2022 BRASILEIRA DE TEMIS

Data Cidade, UF Clube Arbitro Geral CBT
04 a 09/04/2022 Porto Alegre, RS Grémio Nautico Unidao Felipe Munno

ITF S400 - Porto Alegre - Gremio Nautico Uniao OpeE CONFEDERACAO

PLANO DE JOGOS

04/04/2022 05/04/2022 06/04/2022 07/04/2022 08/04/2022 09/04/2022
CATEGORIA |L_segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado

JOGOS JOGOS JOGOS JOGOS JOGOS JOGOS
30F 2 2 2

35F
40F
45F 2 2 2
S50F
55F 2 2 2 1
60F 1 1 1
65F 2 2 2 2 2
70F
75F
80F

30M 2
35M
40M
45M
50M
55M
60M
65M
70M
75M
80M
85M
90M

NININI|IN
SN

N|W| W|[=|DN|DN
N|H_|O|EA[IAININ|=-
NIN|AININ|IN|[WW||IN|DN
== IN|==]=hAhA]~]DN

TOTAL JOGOS 18 +D 34+D 39+D 28+D 15+D 9+D

OBSERVACOES:

SIGN-IN DE DUPLAS E DUPLAS MISTAS (50, 60, 70 E 80) ATE SEGUNDA-FEIRA (04/04) AS 12H0O0,
JOGOS PODEM COMEGCAR NO MESMO DIA, NAO ANTES DAS 15H00.

SIGN-IN DE DUPLAS E DUPLAS MISTAS (30, 40, 45 E 50) ATE QUARTA-FEIRA (06/04) AS 12H00,
JOGOS PODEM COMECAR NO MESMO DIA NAO ANTES DAS 15H00.

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TENIS DEPARTAMENTO TECNICO



