ITF S400 - Porto Alegre - Gremio Nautico União Ope 2022

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS

DataCidade, UFClubeÁrbitro Geral CBT04 à 09/04/2022Porto Alegre, RSGrêmio Náutico UniãoFelipe Munno

PLANO DE JOGOS						
	04/04/2022	05/04/2022	06/04/2022	07/04/2022	08/04/2022	09/04/2022
CATEGORIA	segunda-feira	terça-feira	quarta-feira	quinta-feira	sexta-feira	sábado
	JOGOS	JOGOS	JOGOS	JOGOS	JOGOS	JOGOS
30F				2	2	2
35F						
40F						
45F				2	2	2
50F						
55F	2	2	2	1		
60F	1	1	1			
65F	2	2	2	2	2	
70F						
75F						
80F						
			I	ı	Ī	
30M		2	2	2	2	2
35M			2	4	2	1
40M		1	8	4	2	1
45M		2	8	4	2	1
50M	2	2	2	1		
55M	2	4	2	1		
60M	1	4	2	1		
65M	3	8	4	2	1	
70M	3	4	2	1		
75M	2	2	2	1		
80M						
85M						
90M						
TOTAL JOGOS	18 + D	34 + D	39 + D	28 + D	15 + D	9 + D

OBSERVAÇÕES:

SIGN-IN DE DUPLAS E DUPLAS MISTAS (50, 60, 70 E 80) ATÉ SEGUNDA-FEIRA (04/04) AS 12H00, JOGOS PODEM COMEÇAR NO MESMO DIA, NÃO ANTES DAS 15H00. SIGN-IN DE DUPLAS E DUPLAS MISTAS (30, 40, 45 E 50) ATÉ QUARTA-FEIRA (06/04) AS 12H00, JOGOS PODEM COMEÇAR NO MESMO DIA NÃO ANTES DAS 15H00.